

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名

日本共産党大東市会議員団

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	1,760,000	
2	そ の 他	5	預金利子等
	合 計	1,760,005	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	0	
2	研 修 費	94,180	
3	広 報 費	13,525	
4	広 聴 費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	573,245	
8	資 料 購 入 費	44,827	
9	人 件 費	0	
10	情報通信・交通費	90,737	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	816,514	

3 残 額

943,491 円

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	2	項 目 名	研修費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
35	10月2日	財政状況資料の見方講座受講料		30,440	30,440	
36	10月19日	特別支援学校BCPと地域連携IN東京研修受講料		25,000	55,440	
45	10月19日	特別支援学校BCPと地域連携IN東京研修交通費		32,240	87,680	
50	1月24日	2021年新着議員研修会Zoom(自治体問題研究所)		6,500	94,180	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	3	項 目 名	広報費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
11	5月10日	あらかきNEWS市政報告(大東民報№2000)		13,525	13,525	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	7	項 目 名	資料作成費
-------------	---	-------------	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
12	5月20日	コピー代		22	22	
13	6月15日	コピー用紙代		346	368	
14	6月15日	コピー代		1,567	1,935	
20	7月20日	コピー代		708	2,643	
21	8月6日	議会版大東民報(夏号)		204,039	206,682	
22	8月20日	コピー用紙代		662	207,344	
23	8月20日	コピー代		1,643	208,987	
24	9月10日	コピー代		1,234	210,221	
37	10月19日	コピー代		1,009	211,230	
38	11月19日	コピー代		1,166	212,396	
39	11月19日	コピー用紙代		749	213,145	
40	11月24日	議会報告ビラ2020年秋号		343,530	556,675	
41	12月18日	コピー代		4,360	561,035	
51	1月20日	コピー代		4,555	565,590	
52	1月20日	コピー用紙代		283	565,873	
53	2月19日	コピー代		1,452	567,325	
54	3月19日	コピー代		3,816	571,141	
55	3月24日	コピー用紙代		869	572,010	
98	4月21日	コピー代		1,235	573,245	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	8	項 目 名	資料購入費
-------------	---	-------------	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
15	6月3日	公明新聞5月分		1,887	1,887	
25	6月29日	公明新聞6月		1,887	3,774	
26	7月30日	公明新聞7月		1,887	5,661	
27	8月31日	公明新聞8月分		1,887	7,548	
28	9月8日	生活保護手帳2020年度版		5,170	12,718	
29	9月30日	公明新聞9月		1,887	14,605	
42	10月30日	公明新聞10月分		1,887	16,492	
43	12月1日	公明新聞11月分		1,887	18,379	
44	12月2日	くらしに役立つ制度のあらまし2020・2021		3,500	21,879	
56	12月25日	公明新聞12月分		1,887	23,766	
57	1月27日	大東市202006ゼンリン地図		15,400	39,166	
58	1月29日	公明新聞1月分		1,887	41,053	
59	2月26日	公明新聞2月分		1,887	42,940	
60	3月31日	公明新聞3月分		1,887	44,827	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	10	項 目 名	情報通信・交通費
-------------	----	-------------	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
16	5月21日	電話回線使用料		6,466	6,466	
17	5月21日	インターネット回線使用料		2,103	8,569	
18	6月25日	電話回線使用料		6,208	14,777	
30	7月28日	インターネット回線使用料6月7月分		2,103	16,880	
31	7月28日	電話回線使用料7月分		6,319	23,199	
32	8月25日	電話回線使用料8月分		6,888	30,087	
33	9月29日	インターネット回線使用料8月9月分		2,103	32,190	
34	9月29日	電話回線使用料9月		6,441	38,631	
46	10月23日	電話回線使用料		6,212	44,843	
47	11月26日	電話回線使用料11月請求分		6,690	51,533	
48	11月26日	インターネット回線使用料10月11月		2,103	53,636	
49	12月24日	電話回線使用料12月請求分		6,636	60,272	
61	1月20日	インターネット回線使用料(12月1月分)		2,103	62,375	
62	1月22日	電話回線使用料(12月分)1月請求		6,848	69,223	
63	2月25日	電話回線使用料(1月分)2月請求		6,306	75,529	
64	3月29日	インターネット回線使用料(2月3月分)		2,103	77,632	
65	3月29日	電話回線使用料(2月分)3月請求分		6,653	84,285	
66	4月19日	電話回線使用料(3月分)4月請求分		6,452	90,737	